

## Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ

Akce:	SPÚ - Provozovna rychlého občerstvení Husinecká 1024, 130 00 Praha 3 - Žižkov	Z. č.:	1379/20
Projekt:	D.1.4 - Technika prostředí staveb D.1.4.4 - Silnoproudá elektroinstalace	A. č.:	
Investor:	ČR - Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3	Smlouva:	
Zpracovatel:			

## Základní náklady

Dodávka	104 580,48	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	3 764,90	1 045,80
Montáž - materiál		59 135,98
Montáž - práce		71 123,99
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>108 345,38</b>	<b>131 305,77</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		7 815,60
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>108 345,38</b>	<b>139 121,37</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>247 466,75</b>

## Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>	<b>0,00</b>
Kompletační činnost	0,00

## Náklady celkem 247 467,00

Roční nárůst cen 0,00%	0,00
Roční nárůst cen 0,00%	0,00

Datum:

Vypracoval:



Kontroloval:

Součty odstavců	Materiál	Montáž
Rozvaděč RMS101	91 570,00	13 010,00
Dodávky	104 580,00	0,00
Elektromontáže	59 136,00	71 124,00

**Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.**

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	<b>Rozvaděč RMS101</b>									
	<b><u>ŘADOVÉ SVORKY</u></b>									
	RSA 2,5 A Řadová svorka bílá	ks	42,00	11,00	462,00		14,70	617,40	25,70	1 079,40
	RSA 4 A Řadová svorka bílá	ks	4,00	11,00	44,00		14,70	58,80	25,70	102,80
	<b><u>UCPÁVKOVÁ VÝVODKA ZAI SLITINY</u></b>									
	P13.5	ks	42,00	32,00	1 344,00		11,55	485,10	43,55	1 829,10
	P16	ks	1,00	37,00	37,00		11,55	11,55	48,55	48,55
	P21	ks	1,00	42,00	42,00		11,55	11,55	53,55	53,55
	<b><u>ROZBOČOVACÍ MŮSTKY (SVORKY)</u></b>									
12	N12 blok 12x16mm <sup>2</sup>	ks	2,00	69,00	138,00		140,00	280,00	209,00	418,00
	<b><u>Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče</u></b>									
16	iPRD20 3P+N A9L20601	kmpl	1,00	3 845,00	3 845,00		650,00	650,00	4 495,00	4 495,00
	<b><u>JISTIČ MALÝ, 1POLOVÝ, Ik=10kA</u></b>									
	iC60H 1P 20AB Jistič iC60H 1P 20A B	ks	1,00	186,00	186,00		55,00	55,00	241,00	241,00
	iC60H 1P 16AB Jistič iC60H 1P 16A B	ks	5,00	131,00	655,00		55,00	275,00	186,00	930,00
	iC60H 3P 20AB Jistič iC60H 3P 20A B	ks	1,00	631,00	631,00		55,00	55,00	686,00	686,00
	iC60H 3P 25A C Jistič iC60H 3P 25A C	ks	1,00	809,00	809,00		55,00	55,00	864,00	864,00
	<b><u>PROUDOVÉ CHRÁNIČE, KOMBINOVANÉ PROUDOVÉ CHRÁNIČE</u></b>									
	iDPN H Vigí 10AB 30mA Chránič-jistič iDPN H Vigí 10AB 30mA A	ks	8,00	1 911,00	15 288,00		150,00	1 200,00	2 061,00	16 488,00
	iDPN H Vigí 16AB 30mA Chránič-jistič iDPN H Vigí 16AB 30mA A	ks	29,00	1 803,00	52 287,00		150,00	4 350,00	1 953,00	56 637,00
	iID 4P 25A 30mA Proudový chránič iID 4P 25A 30mA	ks	1,00	2 155,00	2 155,00		150,00	150,00	2 305,00	2 305,00
	<b><u>VYPÍNAČE, ODPÍNAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ</u></b>									
	NG125NA3P 100A Odpínač NG125NA3P 100A	ks	1,00	4 467,00	4 467,00		2 156,08	2 156,08	6 623,08	6 623,08
	<b><u>SKŘÍŇ A ROZVODNICE KOMPLETNÍ</u></b>									
53	Skříň BF-U-6/144-G-C pod omítku 588 x 1070 x 136 (Šířka x Výška x Hloubka)	kmpl	1,00	6 780,00	6 780,00		2 600,00	2 600,00	9 380,00	9 380,00
54	Drobný nespecifikovaný materiál (popisky svorek, kabelový management, PE/N sběrný, koncovky apod.)	kmpl	1,00	2 400,00	2 400,00		0,00	0,00	2 400,00	2 400,00
	<b>Rozvaděč RMS101 - celkem</b>				<b>91 570,00</b>			<b>13 010,48</b>		<b>104 580,48</b>
	<b>Dodávky</b>									
	Rozvaděč RMS101	ks	1,00	104 580,48	104 580,48		0,00	0,00	104 580,48	104 580,48
	<b>Dodávky - celkem</b>				<b>104 580,48</b>					<b>104 580,48</b>
	<b>Elektromontáže</b>									
	<b><u>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU</u></b>									
	KU 68-1902_KA KRABICE ODBOČNÁ	ks	7,00	11,71	81,97		56,25	393,75	67,96	475,72
	KP 67/3_KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	42,00	14,43	606,06		27,20	1 142,40	41,63	1 748,46
	HM 8/1_XX HMOŽDINKA 8/1	ks	50,00	1,54	77,00		0,00	0,00	1,54	77,00
	<b><u>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</u></b>									

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	2273-204 4x0,5-2,5mm2	ks	27,00	5,73	154,80		0,00	0,00	5,73	154,80
	2273-203 3x0,5-2,5mm2	ks	14,00	4,55	63,64		0,00	0,00	4,55	63,64
	2273-202 2x0,5-2,5mm2	ks	14,00	4,24	59,37		0,00	0,00	4,24	59,37
	<b><u>PŘÍSTROJ SPÍNAČE</u></b>									
	3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořl. podkladů B až E)	ks	2,00	119,00	238,00		44,25	88,50	163,25	326,50
	3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořl. podkladů B až E)	ks	1,00	161,00	161,00		50,60	50,60	211,60	211,60
	3559-A25345 Přístroj přepínače střídavého, se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 6S, 6So, 6 (do hořl. podkladů B až E)	ks	2,00	145,00	290,00		98,00	196,00	243,00	486,00
	3559-A52345 Přístroj přepínače střídavého dvojitého (bezšroubové svorky); řazení 6+6 (6+1, 5B) (do hořl. podkladů B až E)	ks	2,00	223,00	446,00		101,20	202,40	324,20	648,40
	<b><u>ZÁSUVKA NN, ELEMENT</u></b>									
	5519E-A02357 01 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s donkami; řazení 2P+PE; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá (do hořl. podkladů B až E)	ks	34,00	161,50	5 491,00		50,00	1 700,00	211,50	7 191,00
	<b><u>KRYT SPÍNAČE, RÁMEČEK, ELEMENT</u></b>									
	3558E-A00651 01 Kryt spínače kolébkového; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	4,00	53,10	212,40		0,00	0,00	53,10	212,40
	3558E-A00652 01 Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	3,00	66,90	200,70		0,00	0,00	66,90	200,70
	<b><u>RÁMEČEK, ELEMENT</u></b>									
	3901F-A00110 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Time; b. bílá / ledová bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	41,00	35,60	1 459,60		0,00	0,00	35,60	1 459,60
	<b><u>PŘEPÍNAČ S KRYTEM, TIME IP 44</u></b>									
	3558E-A06940 01 Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá (do hořl. podkladů B až E)	ks	2,00	213,50	427,00		98,00	196,00	311,50	623,00
	<b><u>ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67</u></b>									
	432RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 32 A	ks	1,00	163,50	163,50		129,65	129,65	293,15	293,15
	<b><u>RÁMEČEK, TIME IP 44</u></b>									
	3901F-A00941 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje IP 44, jednonásobný, s těsnicí manžetou; d. Time; b. bílá (do hořl. podkladů B až E)	ks	2,00	70,10	140,20		0,00	0,00	70,10	140,20
	<b><u>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</u></b>									
	CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	45,00	13,70	616,50		27,15	1 221,75	40,85	1 838,25
	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	138,00	13,70	1 890,60		27,15	3 746,70	40,85	5 637,30
	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	151,00	22,00	3 322,00		27,15	4 099,65	49,15	7 421,65
	CYKY-J 3x4 , pevně	m	28,00	38,30	1 072,40		27,15	760,20	65,45	1 832,60
	CYKY-J 5x4 , pevně	m	5,00	60,00	300,00		28,45	142,25	88,45	442,25
	<b><u>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</u></b>									
131	CYY 6 , pevně	m	160,00	16,80	2 688,00		18,10	2 896,00	34,90	5 584,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
132	CYY 10 , pevně	m	70,00	27,90	1 953,00		18,10	1 267,00	46,00	3 220,00
133	CYA 16 , pevně	m	45,00	49,00	2 205,00		18,10	814,50	67,10	3 019,50
	<b><u>ZEMNÍ SVORKA</u></b>									
134	Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	25,00	15,16	379,00		20,00	500,00	35,16	879,00
	<b><u>SVÍTIDLA A OSVĚTLOVACÍ TĚLESA</u></b>									
33	Svítlidlo A: NEW REMISI 200 14W 2340lm 3000°K SATIN IP44	kmpl	12,00	0,00	0,00		260,00	3 120,00	260,00	3 120,00
33	Svítlidlo B: ZÁVĚSNÉ DESIGNOVÉ SVÍTIDLO LIOLA´	kmpl	2,00	0,00	0,00		260,00	520,00	260,00	520,00
33	Svítlidlo C: Lineární nástěnné svítidlo RAIL LED	kmpl	4,00	0,00	0,00		260,00	1 040,00	260,00	1 040,00
33	Svítlidlo D: LED PÁSEK DURASTRIP PRO IP20 15W/m 1350lm/m 3000°K	kmpl	4,00	0,00	0,00		260,00	1 040,00	260,00	1 040,00
33	Svítlidlo E: Beghelli SpA 158SD BS100 LED 1X58 SD 4000K	kmpl	6,00	3 026,80	18 160,80		260,00	1 560,00	3 286,80	19 720,80
33	Svítlidlo N1: INDICALED DF20M AT SA 1H 19303	kmpl	3,00	3 377,55	10 132,65		260,00	780,00	3 637,55	10 912,65
	<b><u>DROBNÉ STAVEBNÍ A MONTÁŽNÍ PRÁCE</u></b>									
40	Sekání drážek a kapes, průrazy, hrubé zapravení	kmpl	1,00	0,00	0,00		5 400,00	5 400,00	5 400,00	5 400,00
	<b><u>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU</u></b>									
	<b><u>Z DUTÝCH CIHEL PRO KRABICE</u></b>									
41	100x100x50 mm	ks	43,00	15,70	675,10		0,00	0,00	15,70	675,10
	<b><u>DROBNÉ STAVEBNÍ A MONTÁŽNÍ PRÁCE</u></b>									
53	Sekání drážek a kapes, průrazy, hrubé zapravení	kmpl	1,00	0,00	0,00		6 200,00	6 200,00	6 200,00	6 200,00
	<b><u>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</u></b>									
54	Demontáže - koncové prvky (svítidla, zásuvky, ovládače) budou zcela odstraněny, stávající kabeláž bude v maximální možné míře vytrhána po odstranění omítek (osekáním) stavební profesí.	kmpl	1,00	0,00	0,00		4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00
55	Montáž a práce s montáží (ukončování kabelů a vodičů, popis kabelů apod.)	kmpl	1,00	0,00	0,00		2 600,00	2 600,00	2 600,00	2 600,00
57	Vyhledání pripojovacího místa	hod	15,00	0,00	0,00		250,00	3 750,00	250,00	3 750,00
58	Koordinace prací s ostatními profesemi	hod	4,00	0,00	0,00		350,00	1 400,00	350,00	1 400,00
	<b><u>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</u></b>									
	<b><u>DLE ČSN 331500</u></b>									
59	Revizní technik	hod	8,00	0,00	0,00		458,33	3 666,64	458,33	3 666,64
	<b><u>OSTATNÍ</u></b>									
60	Drobný nespecifikovaný materiál pro potřeby montáže a úplnou funkčnost díla(vrutý, šrouby, hmoždinky, dutinky, záslepky, koncovky, stahovací pásy apod.)	kmpl	1,00	4 200,00	4 200,00		16 000,00	16 000,00	20 200,00	20 200,00
62	Instalace svítidel; dodávka svítidel není předmětem obsahu specifikace. Tyto budou řešeny samostatným rozpočtem v rozsahu architektem specifikovaných těles	kmpl	1,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Podružný materiál				1 268,69					1 268,69
	<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>59 135,98</b>			<b>71 123,99</b>		<b>130 259,97</b>